[image: 1 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.07.2025 г. № 1170-р
               г. Куртамыш

О назначении уполномоченного органа
 Администрации Куртамышского муниципального округа
  Курганской области

[bookmark: _GoBack]
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области,  постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 06.10.2023 г. № 208 «Об утверждении внешнего вида и содержания фасадов и ограждающих конструкций, конструктивных элементов фасадов, дополнительного оборудования зданий, строений, сооружений, нестационарных торговых объектов расположенных на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»  Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Назначить уполномоченным органом Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, осуществляющим согласование паспорта фасадов здания, строения, сооружения на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области, отдел строительства Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                 А.Н. Гвоздев

image1.jpeg
{88